会員各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 平成 30 年 7 月 5 日

石川きのこ会

会長	 能勢	 育夫

本年度の北陸三県交流会が下記のとおり富山県で開催されます。参加をご希望の方は、

7 月 20 日（必着）までに、事務局までお申し込み下さいますようお願い致します。

記

Ⅰ．開催日時：平成 30 年 9 月 8 日（土）12:00	 ～	 9 日（日）12:00

Ⅱ．開催地	 ：8 日「富山県民公園太閤山ランド」・9 日「富山県民公園頼成の森」

１．	観察場所：８日	 富山県射水市黒川 6774‐6「県民公園太閤山ランド」

	 	 	 	 ：９日	 富山県砺波市頼成 156「県民公園頼成の森」

２．	宿泊場所：富山県砺波市頼成 160「夢の平コスモス荘」℡	 0763‐37‐2323

申込先：石川きのこ会事務局

〒924-0022	 石川県白山市相木町	 819-1

中西	 外志博

	 	 	 	 	 	 	 	 	 ℡	 090－2124－8463

E-mail	 	 k-n-k_hiro@rhythm.ocn.ne.jp

	 キ	 リ	 ト	 リ	 線

参	 加	 申	 込	 書

	 	 	 	住	 所

						氏	 名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 性別（	 	 	 ）

生年月日	 昭和・平成	 	 年	 	 月	 	 日	 年齢（	 	 ）*	 9月8日時点での満年齢

参加希望	 	 A		1 泊 2 日で参加	 	 	12,000 円

	 													 	 		B	 宿泊なし	 	 	 	 	 		1,000 円

																							 （該当するものに〇印をつけて下さい。）

◎通信欄：参加を申し込まれた方には、改めて詳細をご案内いたします。